
 

 

1/2 

 

*UMODX00BQZOW* 
UMODX00BQZOW 
 

 

 

Objednávka videospotu 

Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí realizuje od 1. dubna 2016 projekt s názvem Práva 

a participace dítěte v agendách Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí. V rámci klíčové 

aktivity 3 má vzniknout elektronický portál, který bude informovat o činnosti úřadu a zákonných 

možnostech spolupráce s klienty, a to formou přístupnou také nezletilým klientům úřadu. Cílovou 

skupinou portálu jsou sociální pracovníci, osoby pověřené SPOD, soudci, pracovníci pomáhajících 

profesí a další osoby, které přicházejí do kontaktu s ohroženými dětmi a nezletilými klienty 

ÚMPOD. Elektronický portál má naplnit potřeby cílových skupin v oblasti usnadnění komunikace 

s dětským klientem a účinnější a efektivnější výkon sociálněprávní ochrany dětí. 

Objednáváme u Vás vytvoření videospotu o činnosti ÚMPOD, který bude realizován ve spolupráci 

s cílovou skupinou ÚMPOD – dětmi a mládeží. Videospot bude zpracován technikou stop-motion a 

bude zpracovávat téma: „Mezinárodní osvojení“ (informace pro dítě, jak proces osvojení 

probíhá). Součástí objednávky je pedagogické a metodické vedení dětí, které se na nich budou 

podílet. 

Celková cena zakázky činí dle nabídky celkem max. 80 000,- Kč včetně DPH. 

Zakázka bude dokončena a předána zadavateli nejpozději v termínu 30. 4. 2019. 

Bližší specifikace požadavků bude upřesněna prostřednictvím e-mailové a telefonické komunikace 

dle potřeb objednavatele a technických možností dodavatele. Kontaktní osobou za zadavatele je 

projektová vedoucí, XXXXX XXXXX XXXXX. 

Zakázka bude uhrazena na základě faktury, vystavené po předání finálního produktu, se splatností 

minimálně 30 dnů. Do faktury prosím uveďte: „Nákup je požadován v rámci realizace projektu 

s názvem Práva a participace dítěte v agendách Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí, reg. 

č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_017/0003544 a je hrazen z prostředků Evropského sociálního fondu.“ 

Potvrzením objednávky se zavazujete umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu 

(zejména se jedná o Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní 

Metaculture, z. s. 

XXXXX XXXXX XXXXX 

Ke Kaménce 96/7 

163 00 Praha Řepy 

IČ 04300327 

Vaše sp. zn. 

- 

Ze dne 

18. 1. 2019 

Naše zn. 

UMPOD–K0036/16-801 

Vyřizuje 

XXXXX XXXXX XXXXX (XXXXX@umpod.cz) 



 

 

2/2 

úřad, Evropskou komisi, Evropský účetní dvůr), z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy České republiky k 

jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákon č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, v platném znění aj.). 

 

S úctou 

JUDr. Ing. Zdeněk Kapitán, Ph.D. 

ředitel Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí 

vedoucí služebního úřadu 

 

Dne: 

Potvrzuji přijetí objednávky a její plnění v plném rozsahu: 

 


